RSF66A25B100 Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Cynergy3 RSF66A25B100 Дистуктор RSF66A25B100 Дорандаи RSF66A25B100
RSF66A25B100 Нарх RSF66A25B100 Суратҳо Image RSF66A25B100
RSF66A25B100 PDF Маълумотнома RSF66A25B100 Иттилооти боргирӣ RSF66A25B100 Маълумотнома
RSF66A25B100 Stock Хариди RSF66A25B100 Хариди Cynergy3 RSF66A25B100
Cynergy3 RSF66A25B100 Дорандаи Cynergy3 Дорандаи Cynergy3
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy 3 RSF66A25B100
Cynergy3
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ RSF66A25B100
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Cynergy3
ТАВСИФИ FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 1879 pcs
РӮЙХАТ
САТҲИ ВОЛГА 120VDC, 240VAC
НАМУДИ Liquid
САТҲИ ИБТИДОӢ 1.181", 3.937" (30mm, 100mm)
СИЛСИЛА RSF66
НАМУДИ НАТИҶА Switch (2) (Single Float)
ТАНЗИМОТИ БАРОМАД SPST-NC/NO
ДИГАР НОМҲО 725-1072
RSF66A25B100-ND
ҲАРОРАТ -10°C ~ 85°C
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Panel Mount, M16x2 Thread
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
МИНТАҚАҲОИ ОЗУҚАВОРИИ КАМТАРИН 0.85
МАВОД - ХОНА ВА PRISM Polypropylene Sulphide (PPS)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
АКНУН 600mA
RSF66A25B100
Қисми рақамӣ: RSF66A25B100
Истеҳсолкунанда / Бренд: Cynergy3
Тавсифи Маҳсулот FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 1879 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B100.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои RSF66A25B100
RSF66A25B100.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
RSF5WSJB-91-91R
Истеҳсолкунандагон:  Yageo
Тавсифи:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Дар фурӯш:  689790 pcs
RFQ
RSF64EXT
Истеҳсолкунандагон:  Cynergy3
Тавсифи:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Дар фурӯш:  4048 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Истеҳсолкунандагон:  Cynergy3
Тавсифи:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Дар фурӯш:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Истеҳсолкунандагон:  Cynergy3
Тавсифи:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Дар фурӯш:  2386 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9K1
Истеҳсолкунандагон:  Yageo
Тавсифи:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Дар фурӯш:  612008 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9R1
Истеҳсолкунандагон:  Yageo
Тавсифи:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Дар фурӯш:  538997 pcs
RFQ
RSF64BEXS
Истеҳсолкунандагон:  Cynergy3
Тавсифи:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
Дар фурӯш:  1798 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Истеҳсолкунандагон:  Cynergy3
Тавсифи:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Дар фурӯш:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Истеҳсолкунандагон:  Cynergy3
Тавсифи:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Дар фурӯш:  2011 pcs
RFQ
RSF64EXS
Истеҳсолкунандагон:  Cynergy3
Тавсифи:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
Дар фурӯш:  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Истеҳсолкунандагон:  Cynergy3
Тавсифи:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Дар фурӯш:  2238 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Истеҳсолкунандагон:  Cynergy3
Тавсифи:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Дар фурӯш:  2388 pcs
RFQ